

## ذره‌بین

**فلسطین**: کمیته امور اسرا و آزادگان فلسطین از اعمال مجازات‌های انتقام‌جویانه رژیم صهیونیستی علیه زنان اسیر فلسطینی و محرومیت آنان از حداقل امکانات انسانی خیر داد. این کمیته در بیانیه‌ای که روز یکشنبه منتشر شد، اعلام کرد که وکیل آنها توانسته با برخی از این زنان اسیر که شمارشان به ۹۵ نفر می‌رسد، دیدار کرده و تصویری از وضعیت ناگوار آنان در زندان‌ها ارائه دهد. این کمیته اشاره کرد که اداره زندان‌های رژیم صهیونیستی، این اسرا را کاملاً از دنیای بیرون جدا کرده و در معرض بازرسی‌های تحقیرآمیز، ضرب و شتم و سرکوب قرار داده است.

■ **پاکستان:** نیروی دریایی پاکستان یک فروند موشک بالستیک با برد ۳۵۰ کیلومتر را از روی کشتی جنگی با موفقیت پرتاب کرد. آزمایش موشک بالستیک که با فناوری‌های بومی ساخته شده و قادر به انهدام دقیق اهداف خود بر روی خشکی و دریا است، با موفقیت صورت گرفت.

■ **کره شمالی:** ستاد مشترک ارتش ستول می‌گوید که کره شمالی در امتداد جاده‌های منتهی به کره جنوبی که چندی پیش آنها را منفجر کرد، حالا موانع ضدتانک ایجاد کرده است.به ادعای ستاد مشترک ارتش کره جنوبی، همسایه شمالی این کشور که چندی پیش جاده‌های منتهی به کره جنوبی را در امتداد دو خط آهن مواصلاتی دو کره، منهدم کرده بود، حالا روی این جاده‌ها موانع ضد تانک دایر کرده است.

■ **ترکیه:** گروهی از جوانان ترکیه به کشتی آلمانی که حامل سلاح و مهمات برای رژیم صهیونیستی بود، حمله کردند. گروهی از جوانان ترکیه در اعتراض به پهلوگیری کشتی آلمانی «کاترین» که ظاهراً حامل سلاح و مهمات برای رژیم صهیونیستی بود، وارد عرشه آن شدند و علیه جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه و حمایت از فلسطین شعار سر دادند.

■ **فرانسه:** به‌دنبال حمله با تیر در یک ایستگاه قطار در حومه پاریس، چهار نفر به شدت مجروح شدند.شیکه تلویزیونی BFMTV فرانسه بدون ارائه جزئیات اعلام کرد که این کشر حادثه در ناحیه «سنه مارن» در شمال این کشور رخ داده و دو نفر از قربانیان به شدت مجروح شده‌اند.

■ **اندونزی:** اولین آزمایش نیروهای دریایی روسیه و اندونزی با عنوان «اورودا ۲۰۲۴» آغاز شد.نیروهای دریایی روسیه و اندونزی برای اولین بار آزمایش مشترکی را تحت عنوان «اورودا ۲۰۲۴» برگزار می‌کنند که از دیروز در بندر شهر سورابایا و دریای جاوه اندونزی آغاز شده و تا روز جمعه، هشتم نوامبر ادامه خواهد داشت.

■ **مالزی:** انور ابراهیم نخست وزیر مالزی با اشاره به برگزاری نشست هفته آینده کشورهای اسلامی و عربی در ریاض برای رسیدگی به اوضاع غزه و لبنان، اعلام کرد که در این نشست مالزی بر لزوم اجرای عدالت در خصوص فلسطین تأکید می‌کند.انور در جلسه پارلمان مالزی گفت: نشست اضطراری کشورهای اسلامی و عربی در ریاض عربستان در روز ۲۱ آبان ثبات مواضع مالزی در قبال عدالت برای فلسطین را افزایش خواهد داد.

■ **مولداوی:** مایا ساندو رئیس جمهور کنونی مولداوی با کسب ۵۵.۰۳ درصد آرا برای بار دوم به عنوان رئیس جمهور این کشور انتخاب شد.ساندو طرفدار پیوستن مولداوی به اتحادیه اروپا است.

## نیمچه گزارش

### ۷۲ ساعت قبل از شهادت سنوار چگونه گذشت؟

کالد شکافی پیکر یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) که در میدان نبرد مستقیم با نظامیان صهیونیست به شهادت رسید، نشان داده که وی پیش از شهادت سه شبانه روز را بدون غذا گذرانده است. به گزارش خبرنگارای فلسطینی سما، پزشکان رژیم صهیونیستی پس از کالد شکافی پیکر رهبر حماس به این نتیجه رسیدند که یحیی سنوار ۷۲ ساعت پیش از شهادت چیزی نخورده بوده است. یحیی سنوار مرداد سال جاری و بعد از شهادت اسماعیل هنیه رئیس شهید دفتر سیاسی جنبش مقاومت حماس به عنوان جایگزین وی، پرچم این گروه مقاومت را به دست گرفت. عصر روز پنجشنبه ۲۶ مهرماه رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای رسمی ادعا کرد که در بمباران منطقه‌ای از غزه، یحیی سنوار را به شهادت رسانده است. شهادت یحیی سنوار روز جمعه ۲۷ مهر ماه ازسوی حماس رسماً اعلام شد. در حالی که تل آویو به بهانه مصادره کمک‌های انسان دوستانه توسط حماس، مانع از ارسال غذا به غزه می‌شود، نتایج کالد شکافی یحیی سنوار نشان داد که وی از سه روز قبل از شهادت چیزی نخورده است. نتایج این کالد شکافی نشان می‌دهد که سنوار در نهایت در نتیجه اصابت گلوله جنگی به سرش به شهادت رسیده است.

#### یادداشت

### نازی‌ها به دنبال چه هستند

**سید محمد صادق لنگرانی**

آنالنا بربوک وزیر خارجه آلمان برای هشتمین بار از آغاز جنگ اوکراین راهی کی‌یف شده است. او پس از ورود به کی‌یف به خبرنگاران گفت: «زردیک به ۱۰۰۰ روز است که جنگ بوتین زندگی روزمره شهروندان اوکراین را متزلزل کرده است، اما نه امید آنان به داشتن یک زندگی امن در اوکراینی آزاد.» او اضافه کرد که غرب به

#### گزارش

**آمریکایی‌ها در حالی که آراءشان با الکترال‌ها ویران می‌شود امروز پای صندوق‌های رای می‌روند**

# انتخاباتی بدون حق انتخاب آمریکا از ترس آشوب‌های انتخاباتی پادگان نظامی شد

انتخابات آمریکا که به خاطر رای الکترال‌ها عملا در آن رای مردم هیچ ارزشی ندارد بویژه آنکه صرفا چند ایالت به جای کل آمریکا تصمیم گیرنده انتخابات خواهند بود، امروز در حالی برگزار می‌شود که نگرانی از پیامدهای اعلام نتایج انتخابات این کشور را به پادگان نظامی مبدل کرده است.

انتخابات در آمریکا هر چند در ظاهر دموکراتیک است اما در عمل چنین نیست چرا که از یک سو جز احزاب دموکرات و جمهوریخواه دیگر جریان‌های هیچ بختی برای رسیدن به کاخ سفید ندارند و از سوی دیگر نیز در کنار آنکه رای الکترال‌ها یا همان نتخبران آرای مردمی را ویران و به هیچ تبدیل می‌کند، تنها چند ایالت هستند که تصمیم گیرند نتیجه انتخابات هستند و رای بیش از ۴۰ ایالت در نهایت هیچ ارزشی ندارد.

انتخابات در حالی امروز برگزار می‌شود که دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا و نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات آتی ریاست جمهوری این کشور در اظهاراتی با بیان اینکه نباید کاخ سفید را ترک می‌کردم، تأکید کرد: از ترک کاخ سفید در سال ۲۰۲۱ پشیمان هستم،به گزارش سی‌ان‌ان، ترامپ در جریان سخنرانی خود در جمع هوادارانش در ایالت پنسیلوانیا، اظهار کرد: صادقانه باید بگویم، من نباید کاخ سفید را ترک می‌کردم چرا که ما عملکرد بسیار خوبی در آنجا داشتیم.رئیس جمهور سابق آمریکا در ادامه با اشاره به نتایج یک نظرسنجی جدید که خبر از برابری هواداران او و کامالا هریس معاون رئیس جمهور و نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده در ایالت آیوا داده بود اشاره کرد و گفت: این نظرسنجی توسط یکی از دشمنان من انجام شده است و ما با وجود همه این مزخرفات و اخبار و نظرسنجی‌های جعلی، پیروز خواهیم شد.ترامپ در این سخنرانی، دموکرات‌ها را شیطان خواند و گفت: آنها به سختی در تلاش هستند تا نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا را بدزدند چرا که وقتی این انتخابات در روز سه‌شنبه برگزار می‌شود، نتیجه آن باید همان شب اعلام شود اما آنها می‌گویند ممکن است اعلام نتیجه انتخابات ۱۲ روز طول بکشد زیرا آنها آدم‌هایی فریبکار و کلاهبردار هستند.

«تهاجمات تروریستی پهبادی روسیه با یک ابتکار عمل پدافند هوایی پاسخ می‌دهد.» به گفته وزیر خارجه آلمان نهایت تلاش در این راستا انجام می‌گیرد و هر سیستم پدافند هوایی می‌تواند تعیین‌کننده باشد.وزیر خارجه آلمان در همین رابطه متذکر شد، حملات هوایی شدید روسیه به زیرساخت‌های غیرنظامی، عملیات تهاجمی در خاکریف و دونباس و همچنین پشتیبانی تسلیحاتی کره شمالی از روسیه وضعیت را وخیم‌تر خواهد کرد.

این سخنان بربوک در حالی مطرح می‌شود که از یک سو روند تحولات در میدان نشان می‌دهد که صدها میلیارد دلار کمک نظامی غرب به اوکراین دستنورد چندانی

نداشته و روسیه همچنان در حال پیشروی در خاک این کشور است از سوی دیگر نیز انتخابات ریاست جمهوری آمریکا امروز برگزار می‌شود و احتمال پیروزی ترامپ که مخالف ادامه جنگ اوکراین است نیز وجود دارد مگر آنکه ساختار حاکم بر آمریکا با تقاب و مهندسی انتخابات

هریس را پیروز معرفی نماید. در این شرایط می‌توان گفت که سفر بربوک نوعی روحیه دادن به اوکراینی‌ها برای ادامه جنگ می‌باشد در حالی که در عمل اروپا در استانه زمستان توان چندانی برای اجرای این‌حمایت‌ها ندارد. نکته مهم در سفر بربوک و مواضع جهانی آلمان رویکردهای نازیستی در میان آنهاست که

به دنبال نگرانی‌ها از بروز خشونت و شورش در جریان انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، پلیس کنگره ایالات متحده (USCP)، در بیانیه‌ای از نصب حصارهای بلند امنیتی به عنوان بخشی از آماده‌سازی مراسم روز تحلیف رئیس جمهور بعدی آمریکا در نزدیکی کاخ سفید و اطراف منطقه کاپیتول هیل این کشور خبر داد.در بیانیه پلیس کنگره ایالات متحده آمده است: نصب این حصارها به منظور ایجاد یک سطح امنیتی اضافی در دستور کار قرار گرفته است و مناطق خاصی از اطراف کاخ سفید و همچنین در اطراف کاپیتول هیل تا برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهور بعدی آمریکا بسته خواهد بود.به نوشته ای‌بی‌سی نیوز، این حصارها و موانع امنیتی با توجه به تجربه اتفاقاتی که در جریان شورش ۶ ژانویه ۲۰۲۱ (۱۷ دی ۱۳۹۹) به وقوع پیوست و نگرانی از تکرار آن اتفاقات، ایجاد شده است.این در حالی است که مقام‌های ایالتی در ایالت‌های فیلادلفیا، دیترویت و آتلانتا نیز اقدامات پیشگیرانه خود را برای جلوگیری از تکرار هرج و مرج‌هایی که در جریان انتخابات سال ۲۰۲۰ به وقوع پیوست تقویت کرده‌اند.در همین راستا، انبار شمارش آرا در ایالت فیلادلفیا اکنون با حصارهایی باسیم خاردار احاطه شده و در ایالت‌های دیترویت و آتلانتا، برای برخی از دفاتر انتخاباتی شیشه‌های ضد گلوله نصب شده است.

نشریه کنگره آمریکا هیل مدعی شد که «دونالد ترامپ» در صورت پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری، می‌تواند با یک ضرب‌الاجل به جنگ اوکراین پایان دهد.در این گزارش آمده است: «اگر ترامپ پیروز شود، می‌تواند با دادن ضرب‌الاجل به هر طرف، به صلح دست یابد. در اوکراین، او با کاهش حمایت آمریکا، زلنسکی را به پای میز مذاکره می‌آورد.» در سوی دیگر فرماندار دموکرات نیویورک اظهار کرد هر یک از شهروندان این ایالت که در رقابت‌های انتخاباتی کنگره، به جمهوری خواهان رای دهند، «ضد زن» و «ضد آمریکا» هستند. کتی هوچال فرماندار دموکرات نیویورک در مصاحبه با ان بی سی، اظهار کرد هر یک از شهروندان این ایالت که در رقابت های تنگاتنگ کنگره، به جمهوری خواهان رای دهند، «ضد زن» و «ضد آمریکا» هستند.

به دنبال احیا نظامی‌گری آلمانی در جهان هستند که می‌تواند به تکرار دو جنگ جهانی منجر نشود.آلمان‌ها در حالی با ادعای جنگ اوکراین به دنبال لغو تحریم‌های تسلیحاتی خویش و افزایش توان نظامی خود هستند که همزمان نیز با حمایت بی چون و چرا از رژیم صهیونیستی در کشتار فلسطینی‌ها و جنایتاش در منطقه، به دنبال جلب حمایت آمریکا و لابی صهیونیستی برای این توسعه طلبی است. به عبارتی دیگر سران امروز آلمان همان نازی‌ها با تفکرات فاشیستی هستند که رویاهای جاه طلبانه آنها می‌رود تا جهان را بار دیگر گرفتار ناامنی‌های سراسری کند.

نشان می‌دهد که دونالد ترامپ و کامالا هریس در ۱۷ایالت رقابتی و نوسانی، در رقابت تنگاتنگی با یکدیگر قرار دارند.براساس این نظرسنجی، هریس با اختلاف بسیار اندکی در ایالت های نوادا، کارولینای شمالی و ویسکانسین پیشتاز است. دونالد ترامپ نیز تنها در ایالت آریزونا جلوتر است و در ایالت‌های میشیگان، جورجیا و پنسیلوانیا رقابت بین دو نامزد برابر است.

همچنین در این نظرسنجی که از ۲۴اکتبر تا ۲ نوامبر در این ایالت های کلیدی انجام شده، مشخص شد که در حال حاضر حدود ۴۰ درصد شهروندان این ایالت ها آرای خود را به صندوق انداخته اند و هریس با ۸ درصد اختلاف نسبت به ترامپ در بین این آرا، پیشتاز است، در حالی که ترامپ در بین آن دسته از رای دهندگانی پیشتاز است که می خواهند در روز انتخابات رای بدهند.همچنین براساس این نظرسنجی، رقابت تنگاتنگ بین دو نامزد انتخاباتی در پنسیلوانیا حاکی از آن است که میزان حمایت از ترامپ در این ایالت شتاب گرفته در حالی که هریس در تمام نظرسنجی های قبلی نیویورک کالجسز و کالج سبیه نا در این ایالت، با ۴ درصد پیشتاز بوده است.

براساس نتایج یک نظرسنجی ملی نیز، کامالا هریس با ۴۸ درصد در مقابل دونالد ترامپ با ۴۶درصد پیشتاز است.اما سه مدل انتخاباتی معتبر در آخرین

ششبه سازی خود طی دو روز گذشته، ترامپ را پیروز نهایی رقابت آریزایی کردند. بر این اساس، در مدل انتخاباتی نشریه اکونومیست، ترامپ با ۵۱ درصد در مقابل هریس با ۴۸ درصد پیروز است. همچنین در مدل انتخاباتی سیلور، ترامپ ۴/۵۵ درصد آرا و هریس ۲/۴۴ درصد آرا را بدست می آورد. در مدل انتخاباتی وب سایت ۵۲۸ نیز ترامپ با ۵۳ درصد در مقابل هریس با ۴۷ درصد پیشتاز است.باراک اوباما، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در یک گردهمایی تبلیغاتی در میلوکی، به رأی‌دهندگان مسلمان و یهودی برای انتخاب ترامپ هشدار جدی داد.اوباما ضمن هشدار به رأی دهندگان مسلمان و یهودی برای انتخاب ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات آمریکا، از سیاست های او در برخورد با اقلیت های مذهبی انتقاد کرد.

## ۴ برابر شدن حملات حزب‌الله در ماه اکتبر

را هم در فاصله بیش از ۵ کیلومتری مرزها انجام داد که نسبت به ماه‌های گذشته افزایش چشمگیری داشته است.راديو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد دفاعی قبل حداقل ۲۵ موشک از لبنان به سمت منطقه الجلیل علیا در شمال فلسطین اشغالی شلیک شده است.منابع عبری زبان اعلام کردند که شرکت هواپیمای آمریکایی امریکن ایرلاینز تمامی پروازهای خود به مقصد فلسطین اشغالی را تا تابستان سال ۲۰۲۵ لغو کرده است.

رسانه‌های خبری از به صدا درآندن آژیرهای خطر در مناطقی از شمال فلسطین اشغالی خبر می‌دهند. رزمندگان لبنانی موفق شدند مواضع رژیم صهیونیستی را در اراضی اشغالی هدف قرار دهند. بر اساس این گزارش، رزمندگان حزب الله شهرک‌های اشغالی شاعل، حنسنور و دلتون واقع در اراضی اشغالی طی عملیات موشکی، هدف قرار دادند.آنها همچنین موفق شدند بخش رصد هوایی در پایگاه میرون رژیم صهیونیستی را هدف حمله موشکی قرار دهند.همزمان با آغاز عملیات حزب الله در هدف قرار دادن شمال اراضی اشغالی نزدیک به ۱۲۰ هزار صهیونیست به پناهگاه‌ها فرار کردند.روزنامه صهیونیستی بدیعوت الزحرونوت اعلام کرد که پس از پرتاب موشک از لبنان به سمت شمال اراضی اشغالی، حدود ۱۲۰ هزار صهیونیست به پناهگاه‌ها فرار کردند.بر اساس گزارش الجزیره، پیشتر راديو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داده بود که حداقل ۲۵ موشک از لبنان به سمت الجلیل الاعلی پرتاب شده است. بر اساس یک نظرسنجی در اراضی اشغالی، نیمی از آوارگان صهیونیست در جنوب اراضی اشغالی و ۷۰ درصد آوارگان شمال فلسطین اشغالی قصد بازگشت به شهرک‌های اشغالی را ندارند.

## همراه بسیاری از هم‌پیمانان خود در سراسر جهان به شکلی استوار در کنار اوکراین ایستاده است»

ولودیمیر زلنسکی در همین حال از متحدان غربی کشورش انتقاد کرد و گفت: «آمریکا، بریتانیا و آلمان به جای اینکه مسأ را از توانایی تعیین‌کننده در زمینه سلاح‌های دوربرد برخوردار کنند، فقط در حال تماشای وضعیت فعلی هستند.» یک فرمانده ارشد ارتش آلمان بر لزوم تقویت بازدارندگی ناتو با توجه به تحولات موجود تأکید کرده و اعلام کرد که می‌خواهد سربازان خود را از همان ابتدا برای نقش ویژه آنها در بازدارندگی نظامی در جناح شرقی ناتو آماده کند. سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه درباره نقشه آمریکا برای تهييج اروپا به ورود مستقیم به جنگ با روسیه افشاگری کرد.لاوروف با اشاره به اینکه آمریکا در حال آماده‌سازی اروپا جهت ورود به جنگ با روسیه در صورت شکست اوکراین است، گفت: آنها (مقامات آمریکایی) به عنوان طرح جایگزین در صورت شکست رژیم (ولودیمیر) زلنسکی، در حال آماده کردن قاره اروپا به منظور آغاز یک ماجراجویی و ورود به جنگ مستقیم با روسیه هستند و این خودکشی است!

### هشدار آیت‌الله سیستانی از ناتوانی جهانی در مقابله با اسرائیل

خبر دیگر آنکه مقاومت اسلامی عراق از عملیات پهبادی علیه یک هدف حیاتی در شمال سرزمین‌های اشغالی خبر داد.مقاومت اسلامی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: مجاهدان مقاومت اسلامی عراق در ادامه ویوکرد مقاومت در برابر اشغالگری، در حمایت از ملت فلسطین و لبنان و در پاسخ به قتل عام غیرنظامیان اعم از کودکان، زنان و سالمندان، با استفاده از پهباد به یک هدف حیاتی در شمال سرزمین‌های اشغالی حمله کردند.

در این میان نیز آنروا اعلام کرد ممنوعیت اعمال شده از سوی اسرائیل احتمال فروپاشی فعالیت‌های انسانی در غزه را در پی دارد.رژیم صهیونیستی رسماً به سازمان ملل، لغو توافقنامه امضا شده با آنروا را اعلام کرد. سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی تصریح کرد که وزارت خارجه اسرائیل به سازمان ملل از لغو توافقنامه‌ای که با آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی (آنروا) از سال ۱۹۶۷ امضا شده بود، خبر داد.

سخننگوی یونیسف با بیان اینکه اسرائیل در حملات خود به غزه و لبنان، هیچ تمایزی میان نظامیان و غیرنظامیان قائل نیست، اعلام کرد از هر ۵ کودک در غزه، یک کودک سوسوتغذیه شدید دارد و هیچ یک از تلاش‌های سازمان‌های جهانی برای توقف جنایات متوط اسرائیل، سودی ندارد.این مسئول سازمان ملل تأکید کرد: «۱۲۰ هزار کودک زیر ۱۰ سال در نوار غزه باید واکسن بزنند، اما ما نتوانستیم بیش از ۹۴ هزار واکسن تهیه کنیم و همه تماس‌ها و جلسات توجیهی که سازمان‌های بین‌المللی برای توقف جنگ در غزه و لبنان انجام می‌دهند، بیهوده است و فایده‌ای ندارد.»

### سفر دزدانه وزیر خارجه نازی‌ها به کی‌یف

آلمان‌هاست، یک روز پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا که می‌تواند پیروزی دونالد ترامپ را به دنبال داشته باشد و به این ترتیب چرخشی در سیاست واشنگتن در قبال کی‌یف رقم بزند، به اوکراین وعده داد از این کشور «تا زمانی که آنان به صلحی عادلانه دست یابند، پشتیبانی کند».

او اضافه کرد که غرب به «تهاجمات تروریستی پهبادی روسیه با یک ابتکار عمل پدافند هوایی پاسخ می‌دهد.» به گفته وزیر خارجه آلمان نهایت تلاش در این راستا انجام می‌گیرد و هر سیستم پدافند هوایی می‌تواند تعیین‌کننده باشد. وزیر خارجه آلمان در همین رابطه متذکر شد، حملات هوایی شدید روسیه به زیرساخت‌های غیرنظامی، عملیات تهاجمی در خاکریف و دونباس و همچنین پشتیبانی تسلیحاتی از روسیه وضعیت را وخیم‌تر خواهد کرد.بربوک تصریح کرد: «در حال حاضر یک چیز تزلزل‌ناپذیر است و آن اینکه آلمان به